
 
 

Izba Administracji  Skarbowej  

w Olsztynie      
                                                                                                          Olsztyn, dnia 18 listopada 2020 r. 

Znak sprawy: ILZ/261-0015/20/2814  

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 4 ust.  8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 1843 z późn. zm.) na dostawę i montaż tablicy pamiątkowej do projektu „Głęboka modernizacja 

budynku Urzędu Skarbowego w Ostródzie zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. Olsztyńskiej 5b” Nr 

POIS.01.03.01-00-0093/17-00 w ramach poddziałania 1.3.1 oś priorytetowa I Zmniejszenie 

emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020. 

1. Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie informuje, że na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

przeznaczyła kwotę w wysokości: 9 323,50 zł brutto. 

2. Do dnia 10 listopada  2020 r. do godziny 10:00 zostały złożone następujące oferty:  

Oferta 

nr 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto (zł) 

1 
WIMED 4.0 Sp. z o. o Sp. k. 

ul. Tarnowska 48, 

33-170 Tuchów 

993,84 zł 

2 

Gryguś Sylwiusz  

3R Agencja Reklamowo Marketingowa 

ul. Wilcza 8/1, 

56-120 Brzeg Dolny 

738,00 zł 

3 

S.G.B Agencja Reklamowa S.C. 

Ewa Kowalczyk Helena Picur 

ul. Janowicza 30 c, 

10-693 Olsztyn 
 

1 180,80 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo-

Usługowe Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. Wojska Polskiego 45, 

98-300 Wieluń 

1 599,00 zł 

 

3. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się jedynym kryterium: 

Cena - 100 %. 

4. Wybrano ofertę najkorzystniejszą:   

      Oferta nr 2 Wykonawcy -  Gryguś Sylwiusz  

                                                       3R Agencja Reklamowo Marketingowa 

                                                       ul. Wilcza 8/1, 

                                                 56-120 Brzeg Dolny 

                                                 Cena - 738,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wybrana oferta jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia i spełnia wszystkie warunki określone 

w Zapytaniu ofertowym nr ILZ/261-0015/20/2814 i jest korzystna cenowo. Wykonawca zaoferował 

najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia spośród wszystkich złożonych ofert.  

 
      

 

  

Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 



 
 

5. Odrzucono oferty: 
1) Oferta nr 1 - WIMED 4.0 Sp. z o. o Sp. k. 

                        ul. Tarnowska 48, 

                         33-170 Tuchów                                  

       Uzasadnienie odrzucenia Wykonawcy: 

W dniu 27 października 2020 r. Wykonawca przesłał ofertę (wszystkie dokumenty składające się na 

ofertę) podpisaną przez osobę nieupoważnioną. Ze złożonych dokumentów z Krajowego Rejestru 

Sądowego nie wynika, że osoba, która podpisała ofertę jest do tego upoważniona. Do oferty 

Wykonawca nie załączył pełnomocnictwa. 

Zgodnie z zapisem Działu VI ust. 5 Zapytania ofertowego nr ILZ/261-0015/20/2814:                                                 

pełnomocnictwo/a do podpisania oferty w przypadku, jeżeli osoba podpisująca ofertę nie jest osobą 

umocowaną na podstawie odpisu z właściwego rejestru lub nie jest Wykonawcą. Pełnomocnictwo to 

musi w swojej treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty - w formie oryginału 

lub kopii poświadczonej notarialnie w postaci w postaci skanu w zależności od sposobu przekazania 

oferty.  

W związku z powyższym w dniu 10 listopada 2020 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia ww. dokumentu w terminie do dnia 13 listopada 2020 r. do godziny 08:00. Wykonawca 

nie uzupełnił ww. dokumentu. Oferta podlega odrzuceniu. 

 

2) Oferta nr 4 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo-Usługowe  

                                    Janusz Ciosek Wielka Reklama 

                                    ul. Wojska Polskiego 45, 

                       98-300 Wieluń 

       Uzasadnienie odrzucenia Wykonawcy: 

W dniu 10 listopada 2020 r. Wykonawca przesłał ofertę. Do przesłanej oferty Wykonawca nie załączył 

drugiej strony formularza ofertowo-cenowego. Formularz ofertowo-cenowy nie podlega uzupełnieniu. 

Oferta podlega więc odrzuceniu. 

 

 

W oryginale podpisał: 

Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Z-ca Dyrektora 

Mirosław Ropiak 

  

 

  


